Иркутская  область
                                                  Тулунский  район
                                               АДМИНИСТРАЦИЯ
Писаревского сельского поселения

                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» декабря 2021 г.                                                    	              № 169

п. 4-е отделение ГСС

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Писаревского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Писаревского муниципального образования, в связи с проведенной диагностикой и оценкой технического состояния автомобильных дорог

                                                      ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Писаревского сельского поселения в новой редакции (приложение № 1).
2. Отменить постановления администрации Писаревского сельского поселения от 13.08.2020г. № 130 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Писаревского сельского поселения», от 03.04.2012 года № 11 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Писаревского сельского поселения» (с изменениями от 22.01.2015г. №3).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Писаревский Вестник» и на официальном сайте Писаревского муниципального образования Тулунского района Иркутской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Писаревского                                                                А.Е. Самарин
сельского поселения

Приложение
к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]Писаревского сельского поселения
от «10» декабря 2021г. № 169

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ
ПИСАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	N
п/п
	Наименование сооружения
	Местоположение, адрес объекта сооружения
	Протяженность автомобильных дорог, всего (м)
	Автомобильных дорог с твердым покрытием (асфальтобетон, гравий, щебень), м
	Автомобильных дорог с грунтовым покрытием, м
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Мичурина п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Мичурина
	2500
	2500

	Авт. дорога разделена на 3 участка

	2
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Писарева п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Писарева
	450
	450

	3
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Чапаева п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Чапаева
	1500
	1500

	4
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Молодежная  п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Молодежная
	600
	600

	5
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Маркина  п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Маркина
	800
	800

	6
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Садовая  п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Садовая
	700
	700

	7
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Тепличная  п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Тепличная
	850
	850

	8
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Полякова  п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Полякова
	700
	700

	9
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Мастерская  п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Мастерская
	100
	100

	10
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Научная  п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Научная
	520

	520

	11
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по переулку Чапаева  п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по пер. Чапаева
	100

	100

	12
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Механизаторская  п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Механизаторская
	550
	550

	Авт. дорога разделена на 2 участка

	13
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Целинная  п. 4-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 4-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Целинная
	350

	350

	14
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Целинная  п. Иннокентьевский
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Иннокентьевский автомобильная дорога по улице Целинная
	800
	800

	Авт. дорога разделена на 2 участка

	15
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Курзанская  п. Иннокентьевский
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Иннокентьевский автомобильная дорога по улице Курзанская
	800

	800
	Авт. дорога разделена на 2 участка

	16
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Школьная  п. Иннокентьевский
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Иннокентьевский автомобильная дорога по улице Школьная
	100

	100

	17
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Звездочка  п. Иннокентьевский
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Иннокентьевский автомобильная дорога по улице Звездочка
	100

	100

	18
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Малайка  п. Иннокентьевский
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Иннокентьевский автомобильная дорога по улице Малайка
	300

	300

	19
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Блок Пост  п. Иннокентьевский
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Иннокентьевский автомобильная дорога по улице Блок Пост
	400

	400

	20
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Механизаторская  п. Иннокентьевский
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Иннокентьевский автомобильная дорога по улице Механизаторская
	800
	800

	21
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Лесная  п. Иннокентьевский
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Иннокентьевский автомобильная дорога по улице Лесная
	250

	250

	22
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Садовая  п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по улице Садовая
	850
	850

	Авт. дорога  разделена на 2 участка

	23
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Крылова п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по улице Крылова
	700
	700

	24
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Докучаева п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по улице Докучаева
	530
	530

	25
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Дарвина п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по улице Дарвина
	260
	260

	26
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Некрасова п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по улице Некрасова
	300
	300

	27
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Центральная п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по улице Центральная
	750
	750

	28
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Кирова п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по улице Кирова
	1120
	1120

	29
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Менделеева п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по улице Менделеева
	420
	420

	30
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Новая п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по улице Новая
	900
	900

	31
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Плеханова п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по улице Плеханова
	450
	450

	32
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Караваева п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по улице Караваева
	550
	550

	33
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Спортивная п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по улице Спортивная
	700
	700

	34
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по переулку Урожайный п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по переулку Урожайный
	200
	200

	35
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по переулку Некрасова п. Центральные Мастерские
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. Центральные Мастерские автомобильная дорога по переулку Некрасова
	380
	380

	36
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Школьная д. Булюшкина
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д. Булюшкина автомобильная дорога по улице Школьная
	500
	500

	Авт. дорога  разделена на 2 участка

	37
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Лесная д. Булюшкина
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д. Булюшкина автомобильная дорога по улице Лесная
	400
	400

	38
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Депутатская д. Булюшкина
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д. Булюшкина автомобильная дорога по улице Депутатская
	600
	600

	39
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Механизаторов д. Булюшкина
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д. Булюшкина автомобильная дорога по улице Механизаторов
	1020
	1020

	40
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Захарова д. Булюшкина
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д. Булюшкина автомобильная дорога по улице Захарова
	400

	400

	41
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Молодёжная д. Булюшкина
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д. Булюшкина автомобильная дорога по улице Молодежная
	400
	400

	42
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Полевая д. Булюшкина
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д. Булюшкина автомобильная дорога по улице Полевая
	400
	400

	43
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Центральная д. Булюшкина
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д. Булюшкина автомобильная дорога по улице Центральная
	450
	450

	44
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Семенная п. 1-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 1-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Семенная
	700
	700

	45
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Зерновая п. 1-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 1-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Зерновая
	1000
	1000

	46
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по улице Лесная п. 1-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 1-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по улице Лесная
	300
	300

	47
	Автомобильная дорога общего пользования местного значения по переулку Полевой п. 1-е отделение Государственной селекционной станции
	Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, п. 1-е отделение Государственной селекционной станции автомобильная дорога по переулку Полевой
	200

	200

	27750
	24230
	3520

ИТОГО: общая протяженность автомобильных дорог - 27750 метров